
Zarządzenie Nr 24/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 01 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert oraz  
zaopiniowania złożonych ofert na realizację badań specjalistycznych, psychologicznych oraz 

obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej

           Na podstawie  § 7 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r.  
w sprawie trybu udzielenia zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) oraz  
art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 190), § 1 ust. 1 pkt 3 i § 2 pkt 1 Porozumienia Wojewody Lubuskiego z 
Miastem Gorzowem Wlkp. w sprawie powierzania niektórych zadań związanych z 
przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej zarządza się, co następuje:

           § 1. Powołuje się komisję konkursową do spraw przeprowadzenia konkursu ofert na 
wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej dla 
potrzeb komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 
do kwalifikacji wojskowej oraz ich zaopiniowania w następującym składzie:

1) Sylwia Bagińska – Wydział Spraw Obywatelskich, przewodnicząca komisji, przedstawiciel 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.;
2) Aleksandra Domżał – Wydział Spraw Obywatelskich, sekretarz komisji;
3) kpr. Jakub Gicela – Wojskowe Centrum Rekrutacji, członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert oraz zaopiniowanie 
złożonych ofert zgodnie z trybem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 
2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwacje szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej.

§ 3. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 
jej składu.

§ 4. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po zaopiniowaniu złożonych ofert, 
sporządzeniu protokołu ze swoich prac oraz ich przedłożeniu Prezydentowi Miasta Gorzowa 
Wlkp., który podejmuje ostateczną decyzję.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

  Jacek Wójcicki


		2024-02-01T12:53:51+0000
	Jacek Wójcicki




